
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.140.2020 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Wspierającego do spraw opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej Aglomeracji Opolskiej w Gminie Ozimek 

Na podstawie art.31 w związku z art.33 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713, 1378) oraz Uchwały nr W/13/2020 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Aglomeracja Opolska z dnia 30.10.2020r. w sprawie zatwierdzenia Struktury organizacyjnej Zespołu do spraw 
opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Aglomeracji Opolskiej zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Zespół Wspierający do spraw opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
Aglomeracji Opolskiej, zwany dalej Zespołem Wspierającym w Gminie Ozimek  
w następującym składzie: 

1) Gminny członek w Zespole Operacyjnym - Andrzej Brzezina 

2) Członek - Zbigniew Bahryj 

3) Członek - Joanna Bachłaj 

4) Członek - Waldemar Janik 

5) Członek - Artur Korzyniec 

6) Członek - Patryk Dzienniak 

7) Członek - Krzysztof Koźlik 

8) Członek - Agnieszka Kotula 

§ 2.  Zadaniem Zespołu Wspierającego jest: 

1) Współpraca z Biurem SAO oraz gminnym członkiem Zespołu Operacyjnego. 

2) Udział w organizacji konsultacji społecznych w obrębie gminy. 

3) Uczestnictwo w spotkaniach, warsztatach i szkoleniach organizowanych przez Zespół projektowy. 

4) Udział w pracach nad opracowaniem Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Aglomeracji Opolskiej 
na każdym etapie prac nad dokumentem. 

5) Opiniowanie wyników prac wykonawcy Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Aglomeracji 
Opolskiej wyłonionego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

6) Udział w prowadzeniu działań informacyjnych w obrębie gminy. 

7) Inne zadania wyodrębnione w trakcie prac nad Planem Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Aglomeracji 
Opolskiej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

Id: 5CACBD69-FDD6-40A9-B481-0D1559C967AF. Podpisany Strona 1




